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dot. Postępowania na dostawę sprzętu medycznego  nr DZZ- 383-137/10


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, dokonuje wyjaśnienia i modyfikacji treści opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1:

Czy dopuszczacie zaoferowanie optyki sinusoskop 30º długość 175 mm, Ø 4 mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza optykę  30º oraz 70º , jednakże podczas dokonywania oceny ofert będzie preferował optyki o kącie obserwacji powyżej  30º.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty cząstkowej?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu shaver do sinusoskopii tak aby większa ilość Oferentów mogła wziąć udział w przetargu?

Odpowiedź 3:

Tak.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 4:

Tak.

Zamawiający informuje, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.01.2011 r. Godz. 10:00. 

W imieniu Zamawiającego

